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GI-86 Alten-Buseck � Trohe � Rödgen � Großen-Buseck

verkehrt nur an Schultagen

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ GÜ
S1 S1 S1
101 102 103

Alten-Buseck Gr.-Busecker Str.
- Jahnstraße
- Röderweg
- Kirche
- Gießener Straße
Trohe Friedhof
Rödgen Troher Straße
Großen-Buseck Gesamtschule

7.36
7.38
7.40
7.42
7.44
7.47
7.49
7.53

7.37
7.39
7.41
7.43
7.45
7.48
7.50
7.54

8.20
8.22
8.24
8.26
8.28
8.31
8.33
8.37

S1 = an Schultagen
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GI-86 Großen-Buseck � Rödgen � Trohe � Alten-Buseck

verkehrt nur an Schultagen

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Fahrtnummer

Montag - Freitag
GÜ GÜ GÜ SÜ
S1 S1 S1 S1
�� �� �� ��

201 202 203 204
Großen-Buseck Gesamtschule
Rödgen Troher Straße
Trohe Friedhof
Alten-Buseck Großen-Busecker Straße
- Jahnstraße
- Röderweg
- Kirche
- Gießener Straße

10.45
10.49
10.52
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03

12.41
12.45
12.48
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59

13.33
13.37
13.40
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51

15.42
15.46
15.49
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00

S1 = an Schultagen
�� = nur am letzten Schultag vor den Ferien und Zeugnisausgabe
�� = nicht am letzten Schultag vor den Ferien und Zeugnisausgabe


